
Dodatek č. 3
K DÍLČÍ SMLOUVĚ / PŘÍLOHA č. 2

ze dne 27. 07. 2022
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002798 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003243

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název související veřejné zakázky:
Výspravy výtluků okr. DC

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 3“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel4)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. . . ​....​...........​.........................
....... ​............​.............. ​................​............​................
....... ​....... ​........... ​...........​............​................
....... ​......... ​....... ​............. ​.............​...................​.........
.............................​.........​.......​.......​......
.......​...... ​............ ​................​................
...............................​.........​.......​.......​......
...........​...................​................​................
.........................................​.........​.......​.......​......

a

SŽ-SaM Výtluky UL+DC+LT 
Správce
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 -  Vysočany 
Antonína Sovy 965/9, 470 01 Česká Lípa 
261 77 005 
CZ26177005
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556
akciová společnost
.......................
.......​.................​.....................​................​.......... ​............ 
​...................​. . . . ​.............​....... ​........

1



Společník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
250 18 094
CZ25018094
B 972 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
akciová společnost
.......​................​..................​.................​........................​.  
​................​.............

(dále jen „Dodavatel“)
(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě č. 08PU-003243 ze dne 
27. 07. 2022. Předmětem Dodatku č. 3 je změna Ceny, dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpočet 
Plnění, Dílčí Smlouvy, následovně:

Původní Cena dle Přílohy č. 1 Dílčí Smlouvy: 
Původní Cena bez DPH:
DPH:
Původní Cena s DPH:

6 087 125,84 Kč 
1 278 296,43 Kč
7 365 422,27 Kč

Nová Cena dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 3:
Cena bez DPH: 7 495 996,35 Kč
DPH: 1 574 159,23 Kč
Cena s DPH: 9 070 155,58 Kč

II.
Odůvodnění

1. Dodatek č. 3 se uzavírá z důvodu, že pro zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích bylo 
nezbytné navýšit některé položky rozpočtu. Zhotovitel předložil cenové návrhy v rámci, kterých 
dochází i k odečtu položek, které na základě skutečného stavu nebylo nutné realizovat.
Předmětem změny jsou navýšená množství u položek frézování ploch asfaltových, frézování drážky 
pro zálivky, těsnění spár asfaltovou zálivkou, spojovací postřik, vozovkové výztuže geomříže, vrstvy 
ACO 11 modifikované a vrstvy SMA 11 modifikované. Dále předmětem změny jsou navýšená 
množství u položek pomocné práce pro regulaci dopravy jeden jízdní pruh náležitě poučenými 
osobami, pomocné práce pro regulaci dopravy jeden jízdní pruh -  řízení provozu semafory a pomocné 
práce pro regulaci dopravy jeden jízdní pruh uzavřen jízdy zbývajícími pruhy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 3, 
zůstávají neměnná.

2



2. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 3 seznámily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojuji níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí Dodatku č. 3:
- Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

...... ​..........​........... 
2023.07.27 08:58:02 +02'00'

Digitálně podepsal
......​........... ...... ​...........

.............
.... ​........​.. Datum: 2023.07.27

10:03:21 + 0 2 W

3



Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění

Aspe Firma: COLAS CZ, a.s. Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 001.4

E v id e n č n í č ís lo a  n á z e v  S ta v b y : E v id e n č n í č ís lo  ( IS P R O F IN )  5 0 0  111 0 0 0 7 Změna soupisu prací (SO/PS)
D ílč í sm lo u v a  0 8 P U -0 0 3 2 4 3  - V ý s p ra v y  v ý tlu k ů  okr. D C
Č ís lo  a  n á z e v  s ta v e b n íh o  o b je k tu /p ro v o z n íh o  so u b o ru  (S O /P S ): 001
0 2 - L o k á ln í o p ra v a  A B  (p o k lá d k a  f in iš e re m )
Č ís lo  a  n á z e v  p o d o b je k tu /ro z p o č tu : Skunina Změn: 4
0 2 - L o k á ln í o p ra v a  A B  (p o k lá d k a  f in iš e re m )

Poř. č. Množství vc Množství ve Množství Cena za Cena celkem Zmény Zmény Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
pol. Kód položky Název položky mj. Smlouvé Zméné rozdílu m.j. v ve Smlouvé v záporné v kladné v ve Zrnčné v celkem v celkem v

Ke KC Ke Ke Ke Ke %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14
1 11372C . F R É Z O V Á N Í  Z P E V N Ě N Ý C H  P L O C H  A S F A L T  

D R O B N Ý C H  O P R A V  A  P L O Š  R O Z P A D Ů  P Ř E S
M 3 ............ ............ .......... . . ​.......... ... .. . ​.......... ...... . . . . ​.......... . .. .. . ​.......... . . . . ​.......... ......

2 0 0 0  M 2

2 113763 . F R É Z O V Á N Í  D R Á Ž K Y  P R Ů Ř E Z U  D O  3 0 0 M M 2  
V  A S F A L T O V É  V O Z O V C E

M ............ . . ​............ . . ​............ ........ . . . . ​.......... ...... ...... ​.......... . .. .. . ​.......... ...... ​.......... ..........

3 572 2 1 4 . S P O JO V A C Í P O S T Ř IK  Z  M O D 1FD C E M U L Z E  
D O  0 .5 K G /M 2

M 2 . . ​............ . . ​............ . . ​............ ........ . . . . ​.......... ...... .... ​. ......... ..... . ​.......... .... ​. ......... ..........

4 57475 . V O Z O V K O V É  V Ý Z T U Ž N É  V R S T V Y  Z  
G E O M Ř ÍŽ O V IN Y

M 2 .......... ............ .......... .......... . . ​.......... ...... . . . . ​.......... . . . . ​.......... . . . . ​.......... ..........

5 576411 . P O S Y P  K A M E N IV E M  O B A L O V A N Ý M  2 K G /M 2 M 2 . . ​............ . . ​............ .......... ...... . . . . ​.......... ...... .......... . . . . ​.......... .......... ......

7 5 7 74B E . V R S T V Y  P R O  O B N O V U  A  O P R A V Y  Z  A S F  
B E T O N U  A C O  11+, 11S M O D 1F1K

M 3 .......... ............ ............ . . ​.......... ... .. . ​.......... ...... . . ​... .. . ​.......... . . ​. . . .. . ​.......... . . ​.. ... . ​.......... ..........

8 5774B F . V R S T V Y  P R O  O B N O V U  A  O P R A V Y  Z  A S F  
B E T O N U  A C O  16 M O D 1F1K

M 3 .......... ........ . .......... . . ​.......... . .. .. . ​.......... . . .. .. . ​.......... ... ... . . ​.......... . . .. .. . ​.......... . ........

11 57 7 4 JE . V R S T V Y  P R O  O B N O V U  A  O P R A V Y  Z  A S F  
K O B E R C E  M A S T 1 X  S M A  11+, 1 1S  M O D 1 F IK

M 3 ............ ............ ........ . . ​.......... . . ​..... . ​.......... ...... . . . . ​.......... . . ​... .. . ​.......... . . . . ​.......... . . . . .

12 919111 . Ř E Z Á N Í A S F A L T O V É H O  K R Y T U  V O Z O V E K  
T L  D O  5 0 M M

M ............ ............ ............ ........ . . . . ​.......... ...... .............. . . . . ​.......... . . . . ​.......... ........

14 9 3 1 3 2 3 . T Ě S N Ě N Í D 1L A T A Č  S P A Ř  A S F  Z Á L IV K O U  
M O D IF 1 K  P R Ů Ř  D O  3 0 0 M M 2

M ............ . . ​............ . . ​............ ........ .............. ...... . .. .. . ​.......... . .. .. . ​.......... . .. .. . ​.......... ..........

Celkem 3 947 808.49 -727 155.00 2 038 565.01 5 259 218.47 1 311 410.01 33.22

1



00
:3

0+
 

£3
03

 /
0 

/3
 :m

n

2


